

№ exemplarului 2
№-exemplarului
FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ



Seria, №
Серия, №

JB3314487



Republica Moldova
Ministerul Finanelor
№ 215 din 9 septembrie 2010
M. 115 nr. 6 septembrie 2010

Data eliberării / data înțării: 24.12.14 / 24.12.14
Дата выпуска / дата поставки

8. Faza de plată: serie: număr:
Пусков лист серия номер
9. Transportator: LUXGAZ SRL CHISINAU STR
Перевозчик ALEXANDRESCU 1798

c.f./nr TVA: 1004600011768/0504212
ф.к./код НДС

1. Furnizor: SC "LUXGAZ" SRL, adr. mun. CHISINAU str. ALECSANDRESCU G.17 OF.98., cont. 22240008191246, B.C. VICTORIABANK S.A. fil.nr.8 Chisinau, Cod: VICBMD2X802
Продавец

c.f./nr TVA: 1004600011768/0504212
ф.к./код НДС

2. Cumpărător: "ICS GERROCON M-CONSTRUCT SRL", adr. MD-2001 Stefan cel Mare si Sfint bd.65 of.413 Chisinau R.M., cont. 22247105V55820297100, BC MOBVIASBANCA S.A., Cod: MOBVIAD2R, c./cod НДС 1012600026635/
Покупатель

c.f./nr TVA: 1012600026635/
ф.к./код НДС

3. Delegație: data: delegații
Доверенность дата делегированный

4. Documente anexate: Situație Lucrări în luna decembrie 2014
Прилагаемые документы

5. Punct încasare: CHISINAU
Пункт оплаты

6. Punct descărcare: CHISINAU
Пункт разгрузки

7. Reduții/ări: Peședăreșcovici
Скидки/налоги

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Descrierea marfurilor, serviciilor și cod pomencator al marfii Наименование товаров, услуг и номеркигурный код товара	Unitate de măsură Единица измерения	Cantitatea marfurilor, serviciilor Количество товаров, услуг	Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леа	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леа	Cota TVA, % Ставка НДС, %	Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леа	Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Сумма товаров, услуг, леа	Alta informație Другая информация	Tip ambalaj Тип упаковки	Numar locuri Количество мест	Masa bruta Масса брутто
Restabilirea invelisul din beton asfaltic la constructia conductei de apa or. Orhei conf. contr. de prest. servicii Nr.4/L-G/28.10.2014	set	1.00	361529.12	361529.12	20.00	72305.82	433834.94				
II. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)			361529.12	361529.12	X	72305.82	433834.94		X	X	X
12. TOTAL (pe factura fiscală) - Всего (по налоговой накладной)			361529.12	361529.12	X	72305.82	433834.94		X	X	X

13. Permisi eliberare: Director (sef) Intreprindere PLESCA A.G.
Организація: PLESCA A.G.

15. Primit bunurile intermediare (transportatori):
Принят материалы посредники

14. Primit bunurile (serviciile): PLESCA A.G.
Склад матеріальних цінностей (услуг):

16. Primit bunurile intermediare (transportatori):
Склад матеріальних цінностей посредників (перевозчик):

L.S. M.H.
Functia, ambele, prezentate și semnate
Должности, оба и подписи

17. Primit bunurile (serviciile) cumpărătorii:
Принят материалы ценностями покупателя:

Functia, ambele, prezentate și semnate
Должности, оба и подписи



№ exemplarului 2
 Nr. exemplarului
 FACTURĂ FISCALĂ
 НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
 Серия, №



Data eliberării / data livrării 11.12.14 / 11.12.14
 Дата выписки / дата поставки

8. Foaie de parcurs seria: _____ număr: _____
 Путевой лист серия номер
 9. Transportator LUXGAZ SRL CHISINAU STR
 Перевозчик ALEXANDRESCU 1798

c.f./ nr. TVA 1004600011768/0504212
 ф.к./ код НДС
 c.f./ nr. TVA 1004600011768/0504212
 ф.к./ код НДС

1. Furnizor: SC "LUXGAZ" SRL, adr. mun.CHISINAU str.ALESSANDRESCU G.17 OF.98, cont. 222400008191246, B.C. VICTORIANBANK S.A. fil. nr.8 Chisinau, Cod: VCBM02X802
 Продавец
 2. Cumpărător: "ICS GERROCON M-CONSTRUCT SRL", adr. MD-2001 Stefan cel Mare si Sfint bd.65 of.413 Chisinau R.M. cont. 2224710SV5820297100, BC MOBVIASBANCA S.A., Cod: MOBVM022
 Покупатель
 3. Delegație data _____ delegatul _____
 Доверенность дата делегированный _____
 4. Documente anexate Situație lucrări în luna decembrie 2014
 Прилагаемые документы

5. Punct încărcare CHISINAU
 Пункт погрузки

6. Punct descărcare CHISINAU
 Пункт разгрузки

7. Redirișări
 Перегрузочные

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea marfurilor, serviciilor și cod nomenclator al marfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	Unitate de măsură Единица измерения	Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor Количество товаров, объем услуг	Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	Cota TVA, % Ставка НДС, %	Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Сумма товаров, услуг, лев	Alte informații Другая информация	Tip ambalaj Тип упаковки	Număr locuri Число мест	Masă brută, tone Масса брутто, тонны
Restabilirea invelisului din beton asfalic la constr. conduct. apa din or. Orhei conform contract de prestari servicii Nr. 11/G-28.10.2014	set	1.00	402619.58	402619.58	20.00	80523.92	483143.50				
II. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)			402619.58	402619.58	X	80523.92	483143.50				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)			402619.58	402619.58	X	80523.92	483143.50				

13. Permit eliberarea: _____
 Отпуск разрешен: _____
 Director (sef) Intreprindere PLESCA A.G.
 Director (sef) предприятия ПЛЕСКА А.Г.

Funcția, nume, prenume și semnătură
 Должность, фамилия, имя и подпись

14. Prețuri bunurile (serviciile):
 Цена материальных ценностей (услуг)

PLESCA A.G.

Funcția, nume, prenume și semnătură
 Должность, фамилия, имя и подпись

15. Prețuri bunurile intermediare (transportator):
 Цена материальных ценностей посредник (перевозчик)

Funcția, nume, prenume și semnătură
 Должность, фамилия, имя и подпись

16. Prețuri bunurile intermediare (transportator):
 Цена материальных ценностей посредник (перевозчик)

Funcția, nume, prenume și semnătură
 Должность, фамилия, имя и подпись

17. Prețuri bunurile (serviciile) cumpărătorii:
 Цена материальных ценностей (услуг) покупателя

Funcția, nume, prenume și semnătură
 Должность, фамилия, имя и подпись



Nr. exemplarului 2
№ документа

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ ПЛАТИДНАЯ



Seta, Nr.
Серия, №

Data eliberării / data livării: 11.11.14 / 11.11.14
Дата выписки / дата поставки

8. Foaie de parcurs seria: număr:
Листовой лист серия номер

9. Transportator LUXGAZ SRL CHISINAU STR
Перевозчик ALEXANDRESCU 1798

1. Furnizor: SC "LUXGAZ" SRL, adr. mun. CHISINAU str. ALECSANDRESCU G.17 OF. 98, cont. 222400008191246, B.C. VICTORIANBANK S.A. fil. nr. 8 Chisinau, Cod: VICEMDZ802
Продавец: SC "LUXGAZ" SRL, adr. mun. CHISINAU str. ALECSANDRESCU G.17 OF. 98, cont. 222400008191246, B.C. VICTORIANBANK S.A. fil. nr. 8 Chisinau, Cod: VICEMDZ802

2. Cumparator: "ICS GERPROCON M-CONSTRUCT SRL", adr. MD-2001 Stefan cel Mare si Sfint bd. 65 of. 413 Chisinau R.M. cont. 2224710SV53820297100, BC MOBILSABANCAS A., Cod: MOBIMDZ2
Покупатель: "ICS GERPROCON M-CONSTRUCT SRL", adr. MD-2001 Stefan cel Mare si Sfint bd. 65 of. 413 Chisinau R.M. cont. 2224710SV53820297100, BC MOBILSABANCAS A., Cod: MOBIMDZ2

3. Delegatie data delegat
Доверенность дата делегированный

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

5. Punct incarcare CHISINAU
Пункт погрузки

6. Punct dezarcarare CHISINAU
Пункт разгрузки

7. Redirișari
Переупрековки

8. Situatia lucrați în luna noiembrie 2014
Ситуация работ в ноябре 2014

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea marfurilor, serviciilor și cod nomenclator al marfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	Unitate de masura Единица измерения	Cantitatea Количество товаров	Pret unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леи	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леи	Cota TVA, % Ставка НДС, %	Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леи	Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леи	Alte informații Другая информация	Tip ambalaj Тип упаковки	Număr locuri Количество мест	Masa brută Масса брутто
Restabilirea invelisului din beton asfaltic la constr. conduct. apa din or. Orhei conform contract de prestari servicii Nr. 111-G/28.10.2014	set	1.00	410300.32	410300.32	20.00	82060.06	492360.38				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)			410300.32	410300.32		82060.06	492360.38				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)			410300.32	410300.32		82060.06	492360.38				

13. Punct eliberare / Punct dezarcarare
Пункт отпуска / Пункт разгрузки

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и отчество

PLESCA A.G.

15. Primul bunuri intermediare (transportatori)
Первый материальные ценности (перевозчики)

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и отчество

16. Prețul bunurilor intermediare (transportatori)
Цена материальных ценностей (перевозчики)

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и отчество

17. Prețul bunurilor (serviciile) cumparatorului
Цена материальных ценностей (услуг) покупателя

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и отчество

L.S.
M.I.

No. exemplarului
№ аквизиции **2**

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



JB3343096



Forma de plata
Способ оплаты

Data eliberării / data livării **18.11.14** / **18.11.14**
Дата выписки / дата поставки

8. Foaia de parcurs seria: _____ număr: _____
Листовой документ серия: _____ номер: _____

9. Transportator LUXGAZ SRL CHISINAU STR
Перевозчик ALEXANDRESCU 1798

1. Furnizor: SC "LUXGAZ" SRL, adr. mun. CHISINAU str. ALECSANDRESCU G.17 OF.98, cont. 222400008191246, B.C. VICTORIABANK S. A. fil. nr. 8 Chisinau, Cod: VICBMD2X802

2. Cumparator: "ICS GERROCON M-CONSTRUCT SRL", adr. MD-2001 Stefan cel Mare si Sfint bd 65 of 413 Chisinau R.M. cont. 22247105V.5820297100, BC MOBBIASBANCA S.A., Cod: MOBVM22

3. Delegatie: _____ data _____ delegatul _____
Доверенность: _____ дата _____ доверенный _____

4. Documente anexate: SITUATIA LUCRARI IN LUNA NOIEMBRIE 2014
Прилагаемые документы

5. Punct facturare: CHISINAU
Пункт поставки

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea marfurilor, serviciilor si cod nomenclator al marii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	Unitate de masura Единица измерения	Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor Количество товаров, объем услуг	Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	Cota TVA, % Ставка НДС, %	Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, лев	Alta informatie Другая информация	Tip ambalaj Тип упаковки	Numar locuri Количество мест	Masa brută, tone Масса брутто, тонны

Restabilirea invelsului din beton astfatic la constr. conducta apa or. Orhei conf. cont. de prest. servicii Nr. 41L -G/28. 10.2014

		set	1.00	333658.77	353658.77	20.00	70731.75	424390.52			
11. TOTAL (pe pagina) / Bsceto (на странице)				333658.77		70731.75	424390.52				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Bsceto (по налоговым документам)				333658.77		70731.75	424390.52				

13. Punct de livrare: _____
Пункт поставки: _____

14. Punct de livrare: _____
Пункт поставки: _____

15. Primit bunurile intermediarii (transportator):
Принят материальные ресурсы посредника (перевозчик)

16. Predat bunurile intermediarii (transportator):
Сдан материальные ресурсы посредника (перевозчик)

17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorului:
Принят материальные ресурсы (услуги) покупателя



Director (sef) intreprindere PLESCA A.G.
Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и отчество



Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и отчество

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Copie, №



31.10.2014 / 31.10.2014

Data eliberării / data învierii
Дата выписки / дата проставки

8. Foaie de parcurs
Листовой лист
seria: _____
copie: _____
numar: _____
номер: _____

9. Transportator
Перевозчик
LUXGAZ SRL CHISINAU STR
ALEXANDRESCU 17/98

CEI nr. TVA
Ф.в.к. код НДС
1004600011768/0504212

1. Furnizor
Продавец
SC "LUXGAZ" SRL, ad: mun. CHISINAU str. ALECSANDRESCU G.17 OF. 98, cont. ZZZ400008191246, B.C. VICTORIA BANK S.A. fil. nr. 8 Chisinau, Cod: VICBMD2X802

CEI nr. TVA
Ф.в.к. код НДС
1004600011768/0504212

2. Cumpărător
Покупатель
"IGC GERPROCON M-CONSTRUCT SRL", ad: MD-2001 Stefan cel Mare și Sfint bd.65 of.413 Chisinau R.M., cont. 2224710SVSS820297100, BCMOBIA SBANCAS.A., Cod: MOBBIAMD22

CEI nr. TVA
Ф.в.к. код НДС
1012600026635/

3. Delegat
Доверенность
data _____ delegatul _____
дата _____ депротаванный _____

4. Documente anexate
Прикладываемые документы

5. Punct încaștare
Пункт оплаты
CHISINAU

7. Redirișari
Перепроверки

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod numerator al mărfii Наименование товаров, услуг и номер код товара	Unitate de măsură Единица измерения	Cantitatea mărfurilor, volumul serviciilor Количество товаров, объем услуг	Pret unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леи	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леи	Cota TVA, % Ставка НДС, %	Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леи	Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei Стоймость товаров, услуг, леи	Alte informații Другие информации	Tip ambalaj Упаковка	Număr locuri Количество мест	Masă brută Масса брутто
Restabilirea învelisului din beton asfaltic la constr. conduct. apa din or. Orhei conform contract de prestari servicii Nr. 1/L-G/28.10.2014	set	1.00	111907.34	111907.34	20.00	22381.47	134288.81				

11. TOTAL (pe parafă) / Baza (no. contract)	12. TOTAL pe factura fiscală / Базис (no. налоговой декларации)	13. Punct de încaștare / Место оплаты	14. Punct de vânzare / Место продажи	15. Punct de vânzare intermediar (transportator) / Промежуточное место продажи (перевозчик)	16. Punct de vânzare intermediar (transportator) / Промежуточное место продажи (перевозчик)	17. Punct de vânzare (serviciu) cumpărător / Место продажи (услуг) покупателя
22381.47	22381.47	CHISINAU	CHISINAU	CHISINAU	CHISINAU	CHISINAU
134288.81	134288.81					

11. TOTAL (pe parafă) / Baza (no. contract) 22381.47
12. TOTAL pe factura fiscală / Базис (no. налоговой декларации) 22381.47
13. Punct de încaștare / Место оплаты CHISINAU
14. Punct de vânzare / Место продажи CHISINAU
15. Punct de vânzare intermediar (transportator) / Промежуточное место продажи (перевозчик) CHISINAU
16. Punct de vânzare intermediar (transportator) / Промежуточное место продажи (перевозчик) CHISINAU
17. Punct de vânzare (serviciu) cumpărător / Место продажи (услуг) покупателя CHISINAU



Director (sef) întreprindere PLESCA A.G.
Funcția, nume, prenume și semnătură
Должность, фамилия, имя и инициалы

Funcția, nume, prenume și semnătură
Должность, фамилия, имя и инициалы

Funcția, nume, prenume și semnătură
Должность, фамилия, имя и инициалы

Funcția, nume, prenume și semnătură
Должность, фамилия, имя и инициалы

L.S.
M.II

L.S.
M.II